
UCHWAŁA NR XLIX/630/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia kierunku działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia wieloletniego planu inwestycji oświatowych i edukacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 181 poz. 1337/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa ustala dla Prezydenta Miasta kierunek działania polegający 

na opracowaniu wieloletniego planu inwestycji w oświacie i edukacji. 

§ 2. 

Wieloletni plan inwestycji w oświacie i edukacji powinien być sporządzony 

w oparciu o następujące zasady: 

1/ plan obejmuje lata 2009-2015, 

2/ plan, poza inwestycjami, uwzględnia także remonty, modernizacje i wyposażenie 

oraz programy termomodernizacji i rewitalizacji budynków, 

3/ plan jest w kolejnych latach aktualizowany i przedłużany, 

4/ plan uwzględnia prognozy demograficzne, realizowaną zabudowę i planowanie 

miejskiej przestrzeni, 

5/ plan obejmuje budowę nowych obiektów oświatowych i edukacyjnych (także 

szkolną infrastrukturę sportową), rozbudowę istniejących obiektów oraz kwoty 

przeznaczane na remonty placówek oświatowych gwarantujące pełną 

rewitalizację ich obiektów, 

6/ plan gwarantuje finansowo rozpoczęcie i zakończenie inwestycji, a przy remontach 

pełną realizację zakresu rzeczowego (np. wymiana wszystkich okien w placówce, 

remont całego dachu, remont wszystkich łazienek itp.) przy zachowaniu autonomii 

decyzyjnej rad dzielnic, 

7/ plan uwzględnia wymianę i unowocześnienie wyposażenia technicznego 

i edukacyjnego placówek oraz określa docelowe standardy tego wyposażenia, 

8/ plan zakłada znaczący wzrost przeznaczanych na opisane cele oświatowe 

i edukacyjne środków finansowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


